[bookmark: _GoBack]

除害施設（新設・増設・改造）完了届
年　　月　　日
　　　明和町長　　　　　様
住所（所在地）
届出者　氏名（名称）　　　　　　　　　印
電話
　　除害施設の（新設、増設、改造）工事が完成したので、次のとおり届け出ます。
　（届出者記入欄）
	工場又は事業所の名称

	工場又は事業所の所在地
	　　明和町大字　　　　　　　　　　　　番地

	工事完成年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	供用開始予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者
	所在地
名称
電話

	摘要

除害施設（新設・増設・改造）完了届

年

月

日

明和町長

様

住所（所在地）

届出者

氏名（

名

称）

電話

除害施設の（新設、増設、改造）工事が完成したので、次

のとおり届け出ます。

（届出者記入欄）

工場又は事業所の名称

工場又は事業所の所在地

明和町大字

番地

工事完成年月日

年

月

日

供用開始予定年月日

年

月

日

施工業者

所在地

名

称

電

話

摘要

        除害施設（新設・増設・改造）完了届   年    月    日          明和町長       様   住所（所在地）               届出者   氏名（ 名 称）                 電話                       除害施設の（新設、増設、改造）工事が完成したので、次 のとおり届け出ます。     （届出者記入欄）

工場又は事業所の名称

工場又は事業所の所在地     明和町大字              番地

工事完成年月日         年      月      日

供用開始予定年月日         年      月      日

施工業者  所在地   名 称   電 話

摘要